

## Informativní důchodová aplikace

### Identifikace pojištěnce

Jméno:	Příjmení:	Rodné číslo:	Datum narození:
Ivo	Doležal	8707064421	6. 7. 1987

 K dnešnímu dni prozatím nesplňujete podmínky pro nárok na starobní důchod.

### Vyhodnocení dle získaných dat

Odhad výše starobního důchodu	15 100 Kč
Odhad výše starobního důchodu může být ovlivněn dosud neevidovanou dobou studia, vojenské nebo civilní služby, případně zaměstnání či samostatné výdělečné činnosti z předchozích dvou let. Tyto doby lze vložit pomocí tlačítka <b>Upravit výpočet</b> . Podrobný přehled dob najdete v Kompletním přehledu evidovaných dob pojištění.	
Datum dosažení důchodového věku	6. 7. 2052
Celkový počet získaných roků a dnů pojištění	12 roků a 104 dnů
z toho náhradní doba pojištění	0 roků a 194 dnů
Kolik doby do potřebných 35 let pojištění chybí?	22 roků a 261 dnů
K dnešnímu dni jste nedosáhl/a důchodového věku a nejsou splněny podmínky pro nárok na starobní důchod. Z provedeného vyhodnocení dob pojištění evidovaných ČSSZ vyplývá, že jste dosud nezískal/a alespoň 35 let pojištění potřebného pro nárok na starobní důchod.	

### Přehled zhodnocených dob pojištění

Doba od	Doba do	Dny	Druh doby
28. 2. 2007	30. 4. 2007	50	uchazeč o zaměstnání
1. 5. 2007	29. 2. 2008	305	zaměstnání/pojištění
25. 3. 2008	21. 5. 2008	47	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou
22. 5. 2008	23. 7. 2008	63	zaměstnání/pojištění
24. 7. 2008	31. 10. 2008	100	zaměstnání/pojištění
1. 11. 2008	2. 11. 2008	2	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou
3. 11. 2008	30. 4. 2012	1275	zaměstnání/pojištění
2. 5. 2012	30. 4. 2013	364	zaměstnání/pojištění
1. 5. 2013	2. 6. 2013	27	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou
3. 6. 2013	23. 8. 2013	82	zaměstnání/pojištění
18. 9. 2013	30. 9. 2013	11	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou
29. 12. 2014	8. 3. 2015	57	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou
9. 3. 2015	31. 1. 2016	329	samostatná výdělečná činnost

Údaje byly získány prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.01.2022, 17:22:05).

15. 2. 2016	15. 4. 2016	61	zaměstnání/pojištění
16. 4. 2016	20. 4. 2016	4	uchazeč o zaměstnání
21. 4. 2016	15. 6. 2016	56	zaměstnání/pojištění
20. 6. 2016	31. 12. 2016	195	zaměstnání/pojištění
2. 1. 2017	31. 12. 2020	1460	zaměstnání/pojištění

### Kompletní přehled evidovaných dob pojištění

Doba od	Doba do	Dny	Druh doby	Vyměřovací základ	Vyloučené dny	Zhodno cení doby
28. 2. 2007	30. 4. 2007	62	uchazeč o zaměstnání	-	62	⊖
1. 5. 2007	31. 12. 2007	245	zaměstnání/pojištění	114 754 Kč	-	✓
1. 1. 2008	29. 2. 2008	60	zaměstnání/pojištění	26 207 Kč	-	✓
25. 3. 2008	21. 5. 2008	58	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou	-	58	⊖
22. 5. 2008	23. 7. 2008	63	zaměstnání/pojištění	34 518 Kč	-	✓
13. 6. 2008	31. 10. 2008	141	zaměstnání/pojištění	16 000 Kč	-	⊖
27. 8. 2008	2. 11. 2008	68	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou	-	68	⊖
3. 11. 2008	31. 12. 2008	59	zaměstnání/pojištění	30 604 Kč	-	✓
1. 1. 2009	4. 1. 2009	4	zaměstnání/pojištění	790 Kč	-	✓
5. 1. 2009	31. 12. 2009	361	zaměstnání/pojištění	151 275 Kč	-	✓
1. 1. 2010	31. 12. 2010	365	zaměstnání/pojištění	154 369 Kč	-	✓
1. 1. 2011	31. 12. 2011	365	zaměstnání/pojištění	136 969 Kč	-	✓
1. 1. 2012	29. 2. 2012	60	zaměstnání/pojištění	23 528 Kč	-	✓
1. 3. 2012	30. 4. 2012	61	zaměstnání/pojištění	32 660 Kč	-	✓
2. 5. 2012	31. 12. 2012	244	zaměstnání/pojištění	140 041 Kč	-	✓
1. 1. 2013	30. 4. 2013	120	zaměstnání/pojištění	78 343 Kč	-	✓
1. 1. 2013	31. 12. 2013	365	vedlejší pracovní poměr/vyměřovací základ	320 Kč	-	⊘
1. 5. 2013	2. 6. 2013	33	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou	-	33	⊖
3. 6. 2013	23. 8. 2013	82	zaměstnání/pojištění	34 478 Kč	-	✓

Údaje byly získány prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.01.2022, 17:22:05).

18. 9. 2013	30. 9. 2013	13	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou	-	13	⊖
29. 12. 2014	31. 12. 2014	3	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou	-	3	✓
1. 1. 2015	8. 3. 2015	67	uchazeč o zaměstnání s hmotným zabezpečením/s podporou	-	67	⊖
9. 3. 2015	31. 12. 2015	298	samostatná výdělečná činnost	66 530 Kč	-	✓
1. 1. 2016	31. 1. 2016	31	samostatná výdělečná činnost	6 752 Kč	-	✓
15. 2. 2016	15. 4. 2016	61	zaměstnání/pojištění	43 353 Kč	-	✓
16. 4. 2016	20. 4. 2016	5	uchazeč o zaměstnání	-	5	⊖
21. 4. 2016	15. 6. 2016	56	zaměstnání/pojištění	39 410 Kč	-	✓
20. 6. 2016	31. 12. 2016	195	zaměstnání/pojištění	55 538 Kč	115	✓
2. 1. 2017	31. 12. 2017	364	zaměstnání/pojištění	314 609 Kč	-	✓
1. 1. 2018	31. 12. 2018	365	zaměstnání/pojištění	363 830 Kč	-	✓
1. 1. 2019	31. 12. 2019	365	zaměstnání/pojištění	383 585 Kč	-	✓
1. 1. 2020	31. 12. 2020	366	zaměstnání/pojištění	365 200 Kč	12	✓

### Podrobnosti k výpočtu

Osobní vyměřovací základ	19 525 Kč
Výpočtový základ	17 747 Kč
Procentní výměra odhadovaného důchodu	11 181 Kč
Základní výměra	3 900 Kč
Odhadovaná výše důchodu	15 100 Kč

### Vysvětlivky

#### Položka „Důchodový věk“

Stanovení důchodového věku je provedeno podle aktuálně platných právních předpisů a může být v budoucnu legislativně upraveno jakkoliv jinak. Doby vložené uživatelem služby jsou použity pouze pro provedení tohoto informativního výpočtu, při budoucím řízení o důchodu je třeba je doložit, aby mohly být použity a zhodnoceny. Doby pojištění získané do 31. 12. 1992 v preferované I. a II. pracovní kategorii se pro tyto účely považují za doby ve III. pracovní kategorii.

#### Položka „Počet vychovaných dětí“

Informace o počtu vychovaných dětí a jejich datech narození slouží pouze pro vyhodnocení důchodového věku a dob péče o dítě do 4 let jeho věku.

*Údaje byly získány prostřednictvím ePortálu České správy sociálního zabezpečení (05.01.2022, 17:22:05).*

Dítě se podle § 32 zák. č. 155/1995 Sb. považuje za vychované, jestliže žena osobně pečuje nebo pečovala o dítě ve věku do dosažení zletilosti alespoň po dobu deseti roků. Do této doby se dle § 4 vyhl. č. 284/1995 Sb. počítá také doba, po kterou žena nemohla o dítě osobně pečovat pro nemoc nebo proto, že dítě bylo ze zdravotních důvodů v ústavní péči.

Pokud se žena ujala výchovy dítěte po dosažení osmého roku jeho věku, je podmínka výchovy dítěte splněna, jestliže žena osobně pečuje nebo pečovala o dítě ve věku do dosažení zletilosti aspoň po dobu pěti roků; to však neplatí, pokud žena před dosažením zletilosti dítěte přestala o dítě pečovat.

Podmínka výchovy dítěte se považuje za splněnou též, pečovala-li žena o nezletilé dítě od jeho narození do jeho úmrtí, pokud dítě zemřelo po dosažení šesti měsíců věku, nebo aspoň poslední tři roky před dosažením věku potřebného podle zákona pro vznik nároku na starobní důchod.

### **Položka „Náhradní doba“**

Náhradní doba se Vám bude počítat pouze v případě, že

- a) byla získána na území ČR,
- b) jste získal/a dobu pojištění alespoň 1 rok,
- c) vznikla-li po 31.12.2011, jste byl/a po dobu trvání této doby v ČR účasten/účastna důchodového pojištění z jiného důvodu, nemocenského pojištění nebo zdravotního pojištění, popř. pokud jste bydlel/a v ČR a jako poživatel/ka důchodu či rodinný příslušník jste odvozoval/a své nároky ze zdravotního pojištění v jiném členském státě Evropské unie.

### **Podbarvené doby pojištění**

Jedná se o doby pojištění, které nejsou v evidenci ČSSZ (např. studium, náhradní doba péče o dítě). Tyto doby může uživatel vkládat do Přehledu získaných dob pojištění.

### **Položka „Celkový počet získaných roků a dnů pojištění“**

Způsob stanovení celkového počtu dosud získaných roků a dnů doby pojištění je proveden podle pravidel daných právní úpravou účinnou k datu užití služby, a může být v budoucnu legislativně upraveno jakkoliv jinak.

### **Položka „z toho náhradní doba pojištění“**

Hodnocení náhradních dob pojištění je provedeno podle pravidel stanovených právní úpravou, která je účinná k datu užití služby, a může být v budoucnu legislativně upraveno jakkoliv jinak.

### **Upozornění**

S vloženými údaji pracuje ČSSZ pouze pro účely této služby, nedochází tím ani k indikativnímu sdělení informací, tím méně k samotnému prokazování uvedených údajů.

Pokud byly získány doby pojištění v (smluvní) cizině včetně Slovenska, tyto nelze pro zhodnocení nároku hodnotit až do doby důchodového řízení, kdy je ČSSZ došetří s příslušnými nositeli pojištění.

U příslušníků mohou být doby pojištění evidovány (u věcně příslušného) Ministerstva obrany, Ministerstva vnitra nebo Vězeňské služby.